



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/536297/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 08.12.2024

Spisová značka: S-SMOL/512710/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22.11.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 22.11.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme následující.

K bodu 1 žádosti: Zpřístupnění dokumentace k ústní výzvě k ukončení činnosti nebo informaci, zda byla ústní výzva provedena bez písemného záznamu.

V příloze zasíláme anonymizovanou kopii protokolu o kontrole č. ř. R/2024/1688, kde je výzva zaznamenána.

K bodu 2 žádosti: Zpřístupnění kontrolní zprávy ke zjištěnému porušení stavebního zákona na daném pozemku, včetně konkrétních objektů či aktivit, které byly identifikovány jako nepovolené na pozemku uvedeném výše.

V příloze zasíláme anonymizovanou kopii protokolu o kontrole č.ř. R/2024/1688.

K bodu 3 žádosti: Informace, zda se vlastník proti Vaší výzvě odvolal nebo podal námitku, a případně o zpřístupnění jeho reakce v anonymizované podobě.

Lhůta pro podání námitek neskončila.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie protokolu o kontrole č. ř. R/2024/1688

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Spis.